


Edição 1.751 | Ano 12
15 de fevereiro de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: FIETKGWG-TSGYHGSH-1RNCYB3Z-ZYMMV1Y4
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CIPÓ 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

            

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

CHAMADA PÚBLICA N.º 001/2023 
 
A  Comissão  Permanente  de  Licitação,  o  uso  de  suas  atribuições  Legais  e atendendo  a Lei  Federal 11.947, de 
16 de julho de 2009, e a Resolução/CD/FNDE n° 38, de 16 de julho de 2009, Lei 8.666/93,  AVISA aos Agricultores 
Familiares e aos Empreendedores Familiares Rurais, que se encontra aberto o  Edital de  Chamada  Pública  para  
aquisição  de  Gêneros  Alimentícios  para  a  Merenda Escolar  formada por produtos da agricultura familiar. As 
propostas serão recebidas até às 14h00min do dia 20 de março de 2023. O início da sessão pública será às 14h00min 
do dia 20 de março de 2023, na Prefeitura Municipal de Cipó.  O Edital estará disponível no site 
https://doem.org.br/ba/cipo/editais  ou  no  setor de  Licitações  da  Prefeitura.  Informações através do e-mail: 
cipo.licitacao@gmail.com. Prefeitura Municipal de Cipó, 15 de fevereiro  de  2023  -  Everson  Costa Souza -Presidente  
da  Comissão  de Licitação.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Edição 1.751 | Ano 12
15 de fevereiro de 2023

Página 3

AVISO

Certificação Digital: FIETKGWG-TSGYHGSH-1RNCYB3Z-ZYMMV1Y4
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br


	AVISO
	AVISO


		2023-02-15T09:23:46-0300




